
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАХОШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСТОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

        от   09.01.2025                                                                                               № 2 

ст-ца Махошевская 

 

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 

года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в  2025 году  согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Общему отделу администрации Махошевского сельского поселения 

Мостовского района (Поплавская К.А.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Махошевского сельского поселения 

Мостовского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Махошевского 

сельского поселения  

Мостовского района                                                                             А.В.Заманов 

 

 

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Махошевского сельского 

поселения  Мостовского района 

от 09.01.2025    № 2 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2025 году 

 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта, адрес 

объекта 

Сведения о земельном 
участке (кадастровый 
номер, площадь, кв.м) 

Планируемая сфера 
применения 

объекта 

Вид работ 
в рамках 

концессионного 
соглашения 
(создание 

и (или) 
реконструкция) 

1 2 3 4 5 

     

 

 

 

Специалист по формированию бюджета 

администрации Махошевского сельского 

поселения Мостовского района                                                      К.А.Поплавская 


